
Oni nás nepřestanou trávit!!! Když nechceš očkování tak 

alespoň sprej proti rýmě a máš v sobě další svinstvo!!! V 

Německu je to špatné ale u nás při masívní reklamě v úplném 

pořádku!  

 

POZOR - sprej co se tváří jako nový 

"antivirový" nosní sprej a je to vakcína!!  

 

 

TOTO OZNÁMENÍ ŠÍŘÍ V KANÁLECH ODPORU 

V NĚMECKU  
 

 

Dejte prosím všem vědět o novém "antivirovém" nosním spreji.  

V televizi už běží reklamy a lékárny propagují nový „zázračný lék“  

proti virům. Ale tady jsme dali varování!  

 

 

NEPOUŽÍVEJTE VIRX : není to nic jiného než 

nosní „VAKCÍNA“ místo injekcí.  

 

 

 

Už se to tak nejmenuje, ale články z loňského roku už odhalily, co se  

dlouho plánovalo. Pochází z Izraele a Kanady, největších 

zločineckých států Covid. Elita se nezastaví, ale my také ne. 

Samozřejmě to sdílejte, jak jen můžete. 


